
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 111/2023 

BURMISTRZA LUBRAŃCA 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.1)), art. 222 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.2)), art. 12 ust. 5 i art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm. 3)) oraz art. 10 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku 

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy budżetowej na rok 2023 oraz 

niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1586) BURMISTRZ LUBRAŃCA zarządza, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/391/2022 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Lubraniec na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XL/393/2023 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 3 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 14/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 17 lutego 2023 r., 

Zarządzeniem Nr 22/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 28 lutego 2023 r., Zarządzeniem Nr 24/2023 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 13 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 28/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 20 marca 2023 r., 

uchwałą Nr XLI/400/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 30 marca 2023 r., Zarządzeniem Nr 39/2023 

Burmistrza Lubrańca z dnia 17 kwietnia 2023 r., uchwałą Nr XLII/411/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 

28 kwietnia 2023 r., Zarządzeniem Nr 40/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 11 maja 2023 r., uchwałą 

Nr XLIII/417/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 29 maja 2023 r., Zarządzeniem Nr 50/2023 Burmistrza 

Lubrańca z dnia 5 czerwca 2023 r., uchwałą Nr XLV/429/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 czerwca 

2023 r., Zarządzeniem Nr 54/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzeniem Nr 55/2023 

Burmistrza Lubrańca z dnia 10 lipca 2023 r., Zarządzeniem Nr 57/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 28 lipca 

2023 r., uchwałą Nr XLVI/431/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 18 sierpnia 2023 r., uchwałą 

Nr XLVII/438/2023 Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 4 września 2023 r., uchwałą Nr XLVII/445/2023 Rady 

Miejskiej w Lubrańcu z dnia 27 września 2023 r., Zarządzeniem Nr 78/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 

10 października 2023 r, Zarządzeniem Nr 79/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 16 października 2023 r, 

Zarządzeniem Nr 80/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 16 października 2023 r, uchwałą Nr XLIX/447/2023 

Rady Miejskiej w Lubrańcu z dnia 26 października 2023 r., uchwałą Nr L/456/2023 Rady Miejskiej 

w Lubrańcu z dnia 21 listopada 2023 r., Zarządzeniem Nr 101/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 30 listopada 

2023 r. Zarządzeniem Nr 106/2023 Burmistrza Lubrańca z dnia 5 grudnia 2023 r., wprowadza się zmiany 

w załączniku Nr 3 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, poz. 547, 

poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, poz. 1672 i poz. 1717. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 grudnia 2023 r.

Poz. 8336



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Lubrańcu. 

   
Burmistrz 

Stanisław Budzyński 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 8336



Załącznik do zarządzenia Nr 111/2023 

Burmistrza Lubrańca 

z dnia 14 grudnia 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 8336


		2023-12-20T13:56:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




